sed apud me prae timore vel conditione nuUum poestis vilem obttlum inoenire,

molo enim oram Poloniae regni saha liberae perdere, quam 8emper pacifice cum

infamia retinere.

Znacznie potem mnie, jako prawy pan królestwa swego broni, o czem ci histo-

rya powie. Sami Niemcy pieni o mstwie i czuoci jego skadajc piewali, take

Anonimos opowiada aciskim wierszem pisane w te sowa.

Boledaef Boleslae Dtuc glonosissime,

'

Tu defendis tuam terram quam studiosissime.

Tu non dormis, nec permitis nos doi'mire paididum^

Nec per diem, nec per noctem, nec per dUuculum.

Biblioteka Polska. Herby rycerstwa polskiego, Bartosza Paprockiego. 4
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-' '• ' '' Et cum nos te putaremus de terra projpellere,
•;?•'' ''^'''h U*^ *><J .lr:>\yi['d

Tu nos tenes ita quam conclusos in carcere.^^'*! j"" -^ifi^" i!, ri

'* -
•

: 'Talis princeps debet regnum atque terram regere, h;,!, a -A:: y.vHyyfciO)iau

-' . : '••: ;: ' ' Quid si forte suos omnes simul congregaverit, j,;,^ iiij:T J
. >/(.'rf)Vr.»

',
,., ,,; Nunguam caesar sihi hello resistere poterit. ., .

Talem virum condeceret regnum et imperium,
" > p -i

Qui cum paucis sic domabat, tot catervas kostium;
' Et qui nondum recreaus fit de Pomerania, ' '

i'.

•w/ #41 1 1.1. ^ic per eum fatigatur turme contumacia. \

Et cum Uli eum triumpho fit eundum obviam,

«fh'o»JoH -^^^ ^J^ cogitemus expurgare potentiam.

/ 1^ Ipse guidem cum paganis helia gerit lidta,
w.. .t|„u

. . j.
.' Sed nos contra chrisianos gerimus illicita.

^> -k.,

•yi^bd .:.(ui JJnde Deus est cum eo, faciens victoriam, *

Nohis vero juste reddit Ulatam injuriam. .iyiu

v;^^v Porazi i pogromi potem Bolesaw ono wielkie wojsko, o ozem dostatecznie w hi-

storyi bdzie.

A gdy si cesarz Henryk na drugi rok gotowa do Polski, chcc si mci poraki

onej, barzo niechtne serca zna rycerstwa swego, co on znajc, tego si ba, aby Bole-

saw przez moc pastwa pod nim nie wzi, wiedzc to, e mia u siebie wiele rycer-

stwa jego znacznego, które rozkosznie chowa kaza. Radby by ju mia pokój z Bole-

sawem, ale si sam w to wda dobrowolnie wstyda, bo gdy go przedtem u niego -
dano, tedy go odmawia, a tak to sobie rozumia za wielk zelywo; przeto naprawi

zobopólne przyjacioy^ aby to oni Bolesawowi rozwayli^ eby on u cesarza przymierza

da, obiecujc mu to^ e takowe otrzyma, jakiego potrzebowa bdzie.

Da si w tem Bolesaw uy; jecha sam do cesarza w poczcie ochdonym do

Babenbergu. Tam kiedy przyjechaa z wielk uczciwoci i dosy askawie by przyjt,